
平成２１年５月２６日 稲垣会長より 

 

平素は、会の運営にご配慮を賜り感謝申し上げます。 

前回、5月の全合同部会のご参加いただきまして、ありがとうございました。 

今回は、協議会事務局より、情報を頂き、会員の皆様に配布申し上げるところ

です。 

新型インフルエンザに対応する運用指針が 5月の 22日に新しく厚生労働省より

示されました。 

内容ご確認の上、事業所内の対応マニュアルを今一度、ご確認くださいますよ

うお願い申し上げます。 

よろしくご査収ください。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 

 


